
2023 m. birželio 15 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje Harry Shindler, 
Christopher David Randolph, Douglas Edward Watson, Michael Charles Strawson, Hilary Elizabeth 
Walker, Sarah Caroline Griffiths, James Graham Cherrill, Anita Ruddell Tuttell, Joséphine French, 

William John Tobbin / Europos Sąjungos Taryba

(Byla C-501/21 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Ieškinys dėl panaikinimo – Susitarimas dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir 
Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos – 

Sprendimas (ES) 2020/135 – Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės piliečiai – Šio 
susitarimo pasekmės Europos Sąjungos piliečio statusui ir su šiuo statusu susijusioms šių piliečių 

teisėms – SESV 263 straipsnio ketvirta pastraipa – Locus standi – Sąlygos – Suinteresuotumas kreiptis 
į teismą)

(2023/C 271/03)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantai: Harry Shindler, Christopher David Randolph, Douglas Edward Watson, Michael Charles Strawson, Hilary 
Elizabeth Walker, Sarah Caroline Griffiths, James Graham Cherrill, Anita Ruddell Tuttell, Joséphine French, William John 
Tobbin, atstovaujami advokato J. Fouchet

Kita proceso šalis: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bauer, J. Ciantar ir R. Meyer

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Priteisti iš Harry Shindler, Christopher David Randolph, Douglas Edward Watson, Michael Charles Strawson, Hilary 
Elizabeth Walker, Sarah Caroline Griffiths, James Graham Cherrill, Anita Ruddell Tuttell, Joséphine French ir William 
John Tobbin bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 452, 2021 11 8.

2023 m. birželio 15 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje David Price / Europos 
Sąjungos Taryba

(Byla C-502/21 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Ieškinys dėl panaikinimo – Susitarimas dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir 
Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos – 

Sprendimas (ES) 2020/135 – Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės piliečiai – Šio 
susitarimo pasekmės Europos Sąjungos piliečio statusui ir su šiuo statusu susijusioms šių piliečių 

teisėms – SESV 263 straipsnio ketvirta pastraipa – Locus standi – Sąlygos – Suinteresuotumas kreiptis 
į teismą)

(2023/C 271/04)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantas: David Price, atstovaujamas avocat J. Fouchet

Kita proceso šalis: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bauer, J. Ciantar ir R. Meyer

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2023 7 31 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 271/3


	Byla C-501/21 P: 2023 m. birželio 15 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje Harry Shindler, Christopher David Randolph, Douglas Edward Watson, Michael Charles Strawson, Hilary Elizabeth Walker, Sarah Caroline Griffiths, James Graham Cherrill, Anita Ruddell Tuttell, Joséphine French, William John Tobbin / Europos Sąjungos Taryba (Apeliacinis skundas – Ieškinys dėl panaikinimo – Susitarimas dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos – Sprendimas (ES) 2020/135 – Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės piliečiai – Šio susitarimo pasekmės Europos Sąjungos piliečio statusui ir su šiuo statusu susijusioms šių piliečių teisėms – SESV 263 straipsnio ketvirta pastraipa – Locus standi – Sąlygos – Suinteresuotumas kreiptis į teismą)
	Byla C-502/21 P: 2023 m. birželio 15 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje David Price / Europos Sąjungos Taryba (Apeliacinis skundas – Ieškinys dėl panaikinimo – Susitarimas dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos – Sprendimas (ES) 2020/135 – Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės piliečiai – Šio susitarimo pasekmės Europos Sąjungos piliečio statusui ir su šiuo statusu susijusioms šių piliečių teisėms – SESV 263 straipsnio ketvirta pastraipa – Locus standi – Sąlygos – Suinteresuotumas kreiptis į teismą)

